Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 303/2025

Fls N° A

Proc. N°31L1).22921

"Dispõe sobre "Recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua Andorra, Parque
das Nações — Barueri.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe Executivo, sé digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude 6 possibilidade de realizar o recapeamento
asfáltico em toda extensão da Rua Andorra, Vale do Sol — Barueri.

A Secretaria Legisi
conformo node a

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,19 de fevereiro 2025

ON DA SILVA
(CLAYTON SILVA DA SAUDE)

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que este vereador foi procurado por
moradores do bairro que reivindicaram um novo pavimento asfáltico na rua Andorra,
devido a irregularidade e as péssimas condições atuais do asfalto. Este benéfico
contribuirá para facilitar o trafego de veículos e pessoas em todo o bairro.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I vAvw.barueri.sp.leg.br I contoto@barueri.sp.leg.br